Kabelverschraubungen Syntec® Kunststoff mit Lamellentechnik
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Anschlussgewinde NPT
Zulassungstyp: SYNTEC

- Hellgrau RAL 7035
- Einteiliger Dichtring

Artikel-Nr.:
EAN:

Material
Eigenschaften

Dichtring
Einsatztemperatur
Schutzart

Gewinde

NEMA Type rating
Klemmbereich min.
Klemmbereich max.
SchlUsselweite
Masswert H
Gewindelange L
UL - Klemmbereich
Versand
Preisgruppe

1555.N0500.07
7611614078052
Polyamid PA 6

halogenfrei, schwarz UV besténdig (getestet
nach EN ISO 4892-2)

CR (Neopren)
-30°C / +100°C
IP 54

NPT 172"

4X

3.0 mm

7.0 mm

24 mm

26 mm

15 mm
7.0-7.0 mm
50

560

2 KAISER



